
ZARZĄDZENIE NR 42.2025 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r., o kwotę 182 736,00 zł.  jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 182 736,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. o kwotę 182 736,00 zł., oraz 
dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu, jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. o kwotę 182 736,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 183 736,00 zł., w tym: 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 183 736,00 zł. 

b) zmniejsza sie plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000,00 zł.; 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F829A8-E9CB-49AF-8AD0-761B86DE1F97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 42.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 12 września 2025 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Nazwa/źródło Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

Dochody bieżące 

752   Obrona narodowa 533,00 0,00 183 736,00 184 269,00 

  75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 183 736,00 183 736,00 

    

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 13 236,00 13 236,00 

    
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 

852   Pomoc społeczna 447 861,14 -1 000,00 0,00 446 861,14 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 143,00 -1 000,00 0,00 3 143,00 

    
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 143,00 -1 000,00 0,00 3 143,00 

Dochody bieżące razem: 21 168 390,75 -1 000,00 183 736,00 21 351 126,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

405 733,60 0,00 0,00 405 733,60 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 8 605 777,14 0,00 0,00 8 605 777,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 516,20 0,00 0,00 40 516,20 

                        

Dochody ogółem: 29 774 167,89 -1 000,00 183 736,00 29 956 903,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

446 249,80 0,00 0,00 446 249,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F829A8-E9CB-49AF-8AD0-761B86DE1F97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 42.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 12 września 2025r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 065 914,33 2 922 212,43 2 708 085,93 2 141 085,53 567 000,40 10 000,00 135 800,00 68 326,50 0,00 0,00 143 701,90 143 701,90 43 701,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 065 914,33 2 922 212,43 2 708 085,93 2 141 085,53 567 000,40 10 000,00 135 800,00 68 326,50 0,00 0,00 143 701,90 143 701,90 43 701,90 0,00 0,00 

  75022 

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 138 500,00 138 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 500,00 138 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 687 371,40 2 587 371,40 2 583 371,40 2 095 435,00 487 936,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676 371,40 2 587 371,40 2 583 371,40 2 095 435,00 487 936,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

752   
Obrona 
narodowa 

przed zmianą 40 533,00 40 533,00 40 533,00 0,00 40 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 736,00 183 736,00 183 736,00 0,00 183 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 269,00 224 269,00 224 269,00 0,00 224 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75295 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 736,00 183 736,00 183 736,00 0,00 183 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 736,00 223 736,00 223 736,00 0,00 223 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 755 428,20 755 428,20 465 151,69 352 524,08 112 627,61 0,00 123 841,00 166 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 428,20 754 428,20 465 151,69 352 524,08 112 627,61 0,00 122 841,00 166 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 7 143,00 7 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 143,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 355 375,14 19 497 371,06 10 335 131,17 6 745 946,82 3 589 184,35 7 146 435,26 1 391 866,85 434 621,23 189 316,55 0,00 12 858 004,08 12 858 004,08 43 701,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 736,00 183 736,00 183 736,00 0,00 183 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 538 111,14 19 680 107,06 10 518 867,17 6 745 946,82 3 772 920,35 7 146 435,26 1 390 866,85 434 621,23 189 316,55 0,00 12 858 004,08 12 858 004,08 43 701,90 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F829A8-E9CB-49AF-8AD0-761B86DE1F97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42.2025 WÓJTA GMINY KOSZARAWA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1


	§ 3
	§ 4


